V-HOP450-Ⅱ/550-Ⅱ/650-Ⅱ/750-Ⅱ/850-Ⅱ/950-Ⅱ4 竪型成形機用取出ロボット
V-HOP450-Ⅱ/550-Ⅱ/650-Ⅱ/750-Ⅱ/850-Ⅱ/950-Ⅱ
■標準仕様
竪型成形機のランナ取出対応ロボット
前後軸倍速機構で省スペースに対応
電　源 駆動方式 コントローラ型式 常用エア圧
AC200V
（50/60Hz）単相

エア消費量
[NL/cycle] 可搬質量
[kg]
対象成形機
型締力[tf]
前後[mm] 上下[mm] 水平旋回 水平旋回無 水平旋回有
V-HOP450-Ⅱ
0.05kVA
AC200V
0.25A
450
90 60°～90° 調整量※
0～100
6 10
1.5 20～150
V-HOP550-Ⅱ 550 8 12
V-HOP650-Ⅱ 650 10 14
V-HOP750-Ⅱ 750 12 16
V-HOP850-Ⅱ 850 14 18
V-HOP950-Ⅱ 950 16 20
可搬質量はチャックを含みます。　※前後待機位置調整はオプションです。
エア駆動コンパクト設計
型締力 20～150tf
前後軸倍速機構で省スペース化を